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Moins c’est plus : la chaise a accoudoirs empilable Tom se distingue par son design minimaliste et
rectiligne. La sructure est en aluminium argenté peint par poudrage; l'assise et le dossier sont
proposés en toile technique pour I'extérieur ou en bandes de polyéthyléne tressées.

129,00 €
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GOIN®

Votre variante choisie

Détails du produit

Numéro d'article:

Modele:
Type de produit:

Matériau du
pietement:

Couleur du
pietement:

Matériau assise:

Couleur d'assise:

Statut montage:

1000KT

Tom

Fauteuil
Aluminium
argenté peint par
poudrage

tissu en polyester
technique

noir

entierement monté
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Spécifications techniques

Numéro d'article:
Modeéle:
Type de produit:

Domaine
d'application:

La taille:
Hauteur d'assise:
Largeur:

Profondeur:

Profondeur d'assise:

Hauteur des
accoudoirs:

Poids:
Empilable:

Quantité max
empilable:

1000KT
Tom
Fauteuil

Extérieur

86cm
44 cm
56 cm
58 cm
46 cm

64 cm

35kg

oui
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